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Šajos Vasarsvētkos piedalies ziedojumu akcijā, kuras nolūks ir atbalstīt Bērnu 
slimnīcas Vecāku mājas pabeigšanu! 23. maijā plkst. 12.00 piedalies “Citādā 
dievkalpojumā”. Kā ierasts par muzikālo baudījumu gādās Latvijā populāri 
mūziķi un pēc koncerta būs interesanti notikumi baznīcas dārzā – izsoles, 
gardi pārsteigumi, atrakcijas. Tā kā akcijas rīkošanā piedalīsies arī sadarbības 
partneri – Bērnu slimnīcas fonds un kustība “Lielie bērnu slimnīcai” – iecerēta 
plaša informatīvā kampaņa un sagaidāms, ka šoreiz “Citāds dievkalpojums” 
izskanēs tālu ārpus draudzes robežām un pulcēs atbalstītājus no tuvām un 
tālām vietām. 

NOTIKUMU KALENDĀRS

Nepalaid garām Lorensa Frīmena lekciju! 
2. maijā plkst. 17.00 aicinām uz Pasaules kristīgās meditācijas 
kopienas vadītāja benediktiešu mūka Lorensa Frīmena lekciju 
Draudzes centrā.
 
Svētdienas skolas pārgājiens un 
sezonas nobeigums
6.  maijā vecākās grupas, skolotājas, vecāki un, iespējams, arī 
draudzes jaunieši dosies pavasara pārgājienā. 
Savukārt 9.  maijā beigsies Svētdienas skolas mācību sezona 
un Svētdienas skolas audzēkņi aktīvi līdzdarbosies Ģimeņu 
dievkalpojumā plkst. 12.00. 

Atbalsta grupa pēc šķiršanās
Šā gada 8., 15., 22. un 29. maijā notiks jau trešais nodarbību 
cikls tiem, kuri piedzīvojuši šķiršanās sāpes. Tā ir iespēja ikvienam, 
kurš piedzīvo šķiršanās smagumu, meklēt ceļu, kā dzīvot 
tālāk, un atkal justies laimīgam. Mīļi aicināts ikviens, kuram 
nepieciešams šāds atbalsts! Plašāka informācija pie Nansijas 
Lundes (tālr. 26406256; e-pasts: sirdsmiers@gmail.com).

Garīgo dāvanu seminārs
15.  un 22.  maijā notiks šajā sezonā pēdējais garīgo dāvanu seminārs, vadīs 
virsmācītājs Kaspars Simanovičs. Seminārā varēsit noskaidrot savus talantus 
un uzzināt, kur un kā tos vislabāk likt lietā, lai bagātinātu savu garīgo dzīvi, kā 
arī iesaistīties draudzes kalpošanā. Dalību seminārā lūdzam pieteikt Marikai 
Viktorovai (tālr. 29444888; e-pasts: Marika.Viktorova@yahoo.com).

Klāt “Citāds dievkalpojums”
23. maijā, Vasarsvētkos, plkst. 12.00 kā ierasts notiks labdarības dievkalpo-
jums, kurā piedalīsies pazīstami Latvijas mūziķi. Šoreiz labdarības dievkalpojumā 
saziedotos līdzekļus veltīsim Bērnu klīniskās slimnīcas Vecāku mājas atbalstam. 
Plašāku informāciju gaidiet draudzes mājaslapā un pie ziņojumu dēļa baznīcā. 

Meditāciju vakari pirmdienās
Katru pirmdienu 19.00 Draudzes centrā notiek meditāciju vakari. 

Bībeles studijas trešdienās
Katru trešdienu 18.00 Draudzes centrā notiek Bībeles studijas. 

vēstule
no nācaretes

Šajos Vasarsvētkos piedalies 
ziedojumu akcijā – atbalsti 
Bērnu slimnīcas Vecāku 
mājas pabeigšanu!

Atbalsti “Citādā dievkalpojuma” 
cēlsirdīgo mērķi!



NO DRAUDZES LOCEKĻA DRAUDZES LOCEKLIM

MĀCĪTĀJA VĒSTĪJUMS

“Jo jūs neesat saņēmuši verdzības garu, 
lai atkal kristu bailēs, bet jūs esat saņēmuši 
dievbērnības Garu, kas mums liek saukt: Aba, Tēvs! 
Šis pats Gars apliecina mūsu garam, ka esam Dieva bērni.” 
(Rom. 8:15–16)

Kas liecina par to, ka cilvēkā mājo un darbojas Svētais Gars? Vasarsvēt-
kus gaidot un mūsdienu kristietības kontekstā dzīvojot, šis jautājums ir 
ļoti aktuāls. Varbūt par Svētā Gara klātbūtni liecina kādas īpašas spējas? 
Zīmes un brīnumi, ko cilvēks spēj darīt? Varbūt par to liecina prasme 
“runāt mēlēs”? Varbūt īpašas atklāsmes un patīkamas sajūtas, kas cilvēku 
pārņem lūgšanas brīdī?
Apustulis Pāvils sniedz ļoti konkrētu un nozīmīgu atbildi: Svētā Gara 
darbība parādās kā spēja uzrunāt Dievu vārdā Tēvs vai, precīzāk sekojot 
aramiešu valodas vārdam Aba, – Tētis. Svētais Gars mūs mudina teikt uz 
Dievu Tētis! Šādi savu tēvu uzrunā mazs bērns, kurš tikko iemācījies ru-
nāt. Mēs jau saprotam, ka nav runa tikai par vārdiem, runa ir par izjūtu, 
ar kādu dzīvojam Dieva priekšā. Pretstatā verdzības garam, kas liek skatī-
ties uz Dievu kā uz Kungu, kurš prasa no mums paklausību un kuru jā-
cenšas visādi pielabināt, kura priekšā vienmēr jūtamies vainīgi, mēs esam 

saņēmuši dievbērnības Garu, kas mudina mūs iepazīt Dievu ļoti tuvi, dzī-
vi un personiski. Ļauties sava Tēta rokās…
Svētais Gars ir paša Dieva radošā klātbūtne pasaulē. Līdz ar to Pāvils grib 
teikt, ka runas par Dieva tuvumu nav cilvēku iedoma, tas ir Pats Dievs, 
kurš mūs mudina noteiktā veidā Viņu atrast un piedzīvot. Nevis kā tālu, 
nepazīstamu, aukstu un augstu Nezināmo, kura priekšā var vienīgi dre-
bēt vai vienaldzīgi dzīvot tālāk, paliekot vieniem ar savām problēmām, 
par kurām Nezināmajam ir visai maz rūpju, bet pazīt Dievu kā Būtni, kas 
ir dzīvības un mīlestības pilna, kura vēlas nonākt ļoti tuvās, ciešās attiecī-
bās ar mums, uz kuru mēs drīkstam paļauties, kuras vārdos varam ieklau-
sīties, kuras klātbūtnē drīkstam augt un justies laimīgi…
Cik neiedomājami daudz ir atkarīgs no mūsu domām par Dieva domām! 
Ar kādām acīm mēs Viņu uzlūkojam, tādu arī Viņu visbiežāk ieraugām. 
Tāpēc Pāvila vārdi mums ir tik nozīmīgi, tie vēlas teikt: Dievs nav tālu 
nevienam no mums. Mēs esam Viņa mīļotie bērni. Dieva ģimene. Mums 
jāmācās uzticēties Viņam daudz vairāk nekā pašiem sev. Jo mēs esam 
Dieva bērni, tas ir mūsu dzīves pamats. 
Šī tēma satur kopā visus šī mēneša notikumus un pasākumus mūsu drau-
dzē. Priecīgus Vasarsvētkus Dieva ģimenes vidū!

Mācītājs Indulis Paičs

Tuvojoties Mātes dienai, mūsu draudzes locekle Maiga Bērziņa vēlas nodot visiem pārējiem 
draudzes locekļiem sirsnīgu sveicienu šajā dienā ar pašas sacerētu veltījuma dzejoli “Mātei”.

Tavas rokas spēj tikai dot un glāstīt 
Un Tavas lūpas tikai labus vārdus teikt, 
Un Tavās acīs mīlestība staro, 
Un Tavs dvēseles cēlums kā saule pretī mirdz.
Kā lecoša saule Tu citiem prieku nesi 
Un visaugstāko, ko Dievs Tev ir 
		  devis, mīlestību citiem dali. 
Tavs dvēseles cēlums kā saule 
		  Tavās acīs staro, 
Un Tava sirds pret citiem žēlastībā staro.
Tu esi vienīgā, kas vien var būt, 
Kas tik lielu mīlestību izstaro, 
Lai slavēts Dievs visvarenais, 
Kas Tev tik lielu gaismu devis.

KALPOŠANAS AKTUALITĀTES

Jauns iesvētes mācības kurss
20. aprīlī sākās jauns iesvētes mācības kurss, un tas ir jau otrais, kas 
notiek pēc jaunas kārtības. Proti, kursā iekļautas divas dalībnieku 
rekolekciju dienas – viena par tematu “Mana garīgā dzīve”, otra par 
tematu “Mana vieta draudzē”. 

Namturi meklē palīgus!
Mūsu draudzes Namturības grupa steidzami meklē būvprojektu 
vadītājus, būvdarbu vadītājus un apsaimniekošanas speciālistus. 
Vajadzīga profesionālu būvnieku un apsaimniekotāju līdzdalība 
draudzes nekustamo īpašumu apsaimniekošanā un Draudzes centra 
būvniecības organizēšanā. Aicinām pieteikties personīgi pie 
Jāņa Stikāna (tālr. 29411371; e-pasts: janis.stikans@investicijas.lv). 

Ģimeņu klubs
Mūsu draudzes ģimeņu klubs dodas vasaras brīvdienās. 
Visus interesentus gaidīsim atkal septembrī. Plašāka informācija pie 
Karīnas Jermušs (tālr. 29177377; e-pasts: gimenuklubs@gmail.com). 

Svētdienas skola
Ceram, ka mazie dievkalpojuma dalībnieki Lieldienās priecājās, 
saņemot Svētdienas skolas bērnu un skolotāju gatavotos krāsainos 
taureņus un Lieldienu šokolādes oliņas. Turpinot izpausties radoši, 
Svētdienas skolas skolēni ir pabeiguši zīmēt multfilmu, kas tiks 
izrādīta Svētdienas skolas sezonas nobeigumā 9. maijā. Filmiņas 
mūzikas autore un izpildītāja ir mūsu draudzes mūzikas dzīves vadītāja 
Ilze Sprance, savukārt vārdus sacerējušas Svētdienas skolas skolotājas. 

Baznīcas mūzika
Dievkalpojumā Cantate (dziediet) svētdien, 2. maijā, 
plkst. 10.00 un 12.00 dziedās draudzes koris.
Dievkalpojumā 9. maijā plkst. 12.00 dziedās bērnu ansamblis. 
Dievkalpojumā Vasarsvētkos, 23. maijā, plkst. 10.00 dziedās 
draudzes koris. 
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